
PACHET PIESE ADV 1362680

I.D.: 82029756

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 961,94 RON - 961,94 RON

Descriere: FILTRU ULEI NOVUS 600 23273538-COMPATIBIL B 2 74,86 149,72 FILTRU MOTORINA NOVUS 600 22296415 COMPATIBIL B 2 58,31 116,62 FILTRU SEPARATOR MOTORINA NOVUS 600-21538975-COMPATIBIL B 2 70,35 140,7 FILTRU AER NOVUS 600-21377909 COMPATIBIL B 2 155,19 310,38 BUJIE E6RC B 1 15,11 15,11 FILTRU AER 2793260618 B 1 229,41 229,41 961,94
